MonyuyaTtenb GIOAKETHbLIX CPEACTB

BrogxkeTHaa cmeTta Ha 2018 rog
oT " /ol»

PacnopsaguTenb GHOKETHbIX CPeLCTB
MnaBHbIN pacnopsagnTenb 60 AKETHbIX CPeACcTB

HanmeHoBaHMe 610MKeTa
EgnHnuya namepeHus: pyo.

HanmeHoBaHMe nokasaTesnis
1

ABTOCTanOBaHl/Ie

CM

KomMyHanbHble ycnyru (BoL0oCHa6XeHMe)

KommyHanbHble ycnyru (npouue)

KoMMyHanbHble ycnyru (TennoaHeprus)

KoMMyHasbHble yenyru (3NeKTpo3Heprus)
MeanKameHThbI

0-r

KYBO "YC3H INpubaHoBCKOro paioHa"

20 f# .

JenapTaMeHT couManbHOl 3alinTbl BOpoHEXCKOoW 06/1acTy

JenapTaMeHT PUHaHCOB BOPOHEXCKOA

obnactu

O6nacTHoli 6roaKeT

(HauMeHoBaHMe MHOCTPaHHOI BantoThl)

Kopg no 6roaKeTHOM Knaccugmkaumm Poccuiickoii

Kog

CTPOKV pasgena noapasfena

2 3
10

10

10
10

10

10
10

4
02
02

02
02

02

02
02

denepauun

LeneBoii
cTaTbu

5
0350100590

0350100590

0350100590
0350100590

0350100590

0350100590
0350100590

Bua
pacxogoB KOCIY

244
244

244
244

244

244
244

7
226

340

223
225

223

223
340

2018 rog
8

8 000,00
200 000,00

16 000,00
22 000,00

322 000,00

200 000,00
2 000,00

YTBepxaaro:
BpemeHHO ucnonHsawwasa 06493aHHOCTN PYKOBOAUTENSA
[JenapTameHTa coumanbHOM 3alnTbI
Bop/oHexckoii 06nactu
O.B. CepreeBa
207 T.

1kBapTan
9

5000,00
50 000,00

5000,00
6 000,00

150 000,00

50 000,00
0,00

dopma Ho OKY ]

[fata

no OKHO .

Mo MepeyHto (PeecTtpy)

Mo MepeyHio (PeecTpy)

Ho BK
Ho OKATO
Ho OKEW
Ho OKB
Cymma
Il keaptan |l KBapTan
10 11
0,00 3000,00
60 000,00 50 000,00
5 000,00 4 000,00
6 000,00 5000,00
0,00 0,00
50 000,00 50 000,00
2 000,00 0,00

KoJbl
0501012

79275208

851
20213551000

383

IV kBapTan
12

0,00
40 000,00

2 000,00
5000,00

172 000,00

50 000,00
0,00



Hanor Ha 3emnto

Onnara Tpyga

HauncneHus Ha onnaty Tpyjaa
VHble KOMneHcaummn n nocobus
Mpouve paboThbl 1 ycayru
Mpoumne paboTbl 1 ycnyru
Mpouve pacxogbl

Ynnata vHbIX NnaTexen
PacxofHble matepuansl
PacxogHble maTepuansl
TekyLmnii peMOHT 060pyAoBaHuMs
Tekywunii peMOHT 060pyf0BaHMS
Ycnyru ceasu

Ycnyru ceasu

ObopyaoBaHue

PykoBoguTtenb
(ynonHOMO4YeHHOE 1nLL0)

PyKkoBoguTeNb NaaHoOBO-
(hMHAHCOBOWN CNyX06bl

McnonHutenb

20

10 02
10 02
10 02
10 02
10 02
10 02
10 02
10 02
10 02
10 02
10 02
10 02
10 02
10 02
10 02
(pacuii
AT o®

L2v

0350100590
0350100590
0350100590
0350100590
0350100590
0350100590
0350100590
0350100590
0350100590
0350100590
0350100590
0350100590
0350100590
0350100590
0350100590

(nognuce)

851
111
119
112
242
244
852
853
242
244
242
244
242
244
242

290
211
213
212
226
226
290
290
340
340
225
225
221

221

310
Bcero:

O.B. JleTyHOBCKas

(pacwudpoBka nognucu)

M.I1. JleoHTbEBA

(pacwudpoBka nognucu)

50 000,00
24 929 000,00
7 528 000,00
4000,00

142 000,00
180 000,00
4000,00

24 000,00

45 000,00

424 000,00

25 000,00

25 000,00

97 000,00

27 000,00

130 000,00

34 404 000,00

0,00 0,00 0,00

6 232 250,00 6000 000,00 6 000 000,00
1882 000,00 1812 000,00 1812 000,00
2 000,00 2 000,00 0,00

20 000,00 35 000,00 42 000,00
17 000,00 17 000,00 131 000,00
0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 4 000,00
0,00 0,00 0,00

138 800,00 217 960,00 28 960,00
0,00 0,00 25 000,00

0,00 0,00 25 000,00

37 000,00 30 000,00 20 000,00
10 000,00 10 000,00 7 000,00
0,00 0,00 50 000,00

8 615 050,00 8256 960,00 8

«(473484 3.04-88

(Tenedon)

256 960,00

50 000,00

6 696 750,00
2022 000,00
0,00

45 000,00

15 000,00

4 000,00
0,00

45 000,00

38 280,00
0,00

0,00

10 000,00
0,00

80 000,00
9 275 030,00



