Утверждаю:

Временно исполняющая обязанности руководителя

Департамента социальной защиты

Воронежской области

О.В. Сергеева

11 /211

01

2078 г.

Бюджетная смета на 2018 год от " 12" 01 2018 г.

Получатель бюджетных средств Распорядитель бюджетных средств Главный распорядитель бюджетных средств

Наименование бюджета Единица измерения: руб. КУВО "УСЗН Грибановского района"

Департамент социальной защиты Воронежской области

Департамент финансов Воронежской

области

Области бюджет

КОДЫ

Формя по ОКУД

Датя

по ОКПО

По Перечню (Ресстру)

по БК

851

20213551006

по БК по ОКАТО по ОКЕИ но ОКВ

20213551000

(наименование иностранной валюты)

		Код по бюджетной классификации Российской Федерации					Сумма					
Наименование показателя	Код строки	раздела	подраздела	целевой статьи	вида расходов		2018 год	І квартал	II квартал	III квартал	IV квартал	
*	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
Автострахование		10	02	0350100590	244	226	8 000,00	5 000,00	0,00	3000,00	0,00	
ГСМ		10	02	0350100590	244	340	200 000,00	50 000,00	60 000,00	50 000,00	40 000,00	
Коммунальные услуги (водоснабжение)		10	02	0350100590	244	223	16 000,00	5 000,00	5 000,00	4 000,00	2 000,00	
Коммунальные услуги (прочие)		10	02	0350100590	244	225	22 000,00	6 000,00	6 000,00	5 000,00	5 000,00	
Коммунальные услуги (теплоэнергия)		10	02	0350100590	244	223	322 000,00	150 000,00	0,00	0,00	172 000,00	
Коммунальные услуги (электроэнергия)		10	02.	0350100590	244	223	200 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00	
Медикаменты		10	02	0350100590	244	340	2 000,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00	

THE PARTY NAMED IN COLUMN TWO IS NOT THE PARTY.					Всего:	34 404 000,00	8 615 050,00	8 256 960,00	8 256 960,00	9 275 030,00
Оборудование	10	02	0350100590	242	310	130 000,00	0,00	0,00		80 000,00
Услуги связи	10	02	0350100590	244	221	27 000,00	10 000,00	10 000,00	7 000,00	0,00
Услуги связи	10	02	0350100590	242	221	97 000,00	37 000,00	30 000,00	20 000,00	10 000,00
Текущий ремонт оборудования	10	02	0350100590	244	225	25 000,00	0,00	0,00	25 000,00	0,00
Текущий ремонт оборудования	10	02	0350100590	242	225	25 000,00	0,00	0,00	25 000,00	0,00
Расходные материалы	10	02	0350100590	244	340	424 000,00	138 800,00	217 960,00	28 960,00	38 280,00
Расходные материалы	10	02	0350100590	242	340	45 000,00	0,00	0,00	0,00	45 000,00
Уплата иных платежей	10	02	0350100590	853	290	24 000,00	10 000,00	10 000,00	4 000,00	0,00
Прочие расходы	10	02	0350100590	852	290	4 000,00	0,00	0,00	0,00	4 000,00
Прочие работы и услуги	10	02	0350100590	244	226	180 000,00	17 000,00	17 000,00	131 000,00	15 000,00
Прочие работы и услуги	10	02	0350100590	242	226	142 000,00	20 000,00	35 000,00	42 000,00	45 000,00
Иные компенсации и пособия	10	02	0350100590	112	212	4 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
Начисления на оплату труда	10	02	0350100590	119	213	7 528 000,00	1 882 000,00	1 812 000,00	1 812 000,00	2 022 000,00
Оплата труда	10	02	0350100590	111	211	24 929 000,00	6 232 250,00	6 000 000,00	6 000 000,00	6 696 750,00
Налог на землю	10	02	0350100590	851	290	50 000,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00

Руководитель (уполномоченное лицо)

Руководитель плановофинансовой службы

Исполнитель

"__" _____20___г.

О.В. Летуновская (расшифровка подписи)

(расшифрома периоду

Главный бухгалтер

(подпись)

М.П. Леонтьева (расшифровка подписи)

8(47348) 3 - 04 - 88

(телефон)

